CBKTE - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO
TRADICIONAL ESPORTIVA E EDUCACIONAL
Organização Brasileira de Administração do Karate-Do

       Tradicional, Esportiva e Educacional no Brasil
    CNPJ: 13.719.699/0001-96

CBKTE End. Adm. Boa Vista Recife Pernambuco - PE.
Site: www.conf-CBKTE.org  E-mail:  conf.CBKTE@gmail.com

CBKTE@yahoo.com  Telefone: 81 992645-9951

Consultar estas informações na página resultados no site CBKTE www.conf-cbkte.org
ou direto no link: https://www.conf-cbkte.org/resultado-t%C3%ADtulos

X CAMPEONATO BRASILEIRO DE KARATE-DO

Tradicional, Esportivo e Educacional.
Realizado pela CBKTE e Organizado pela FPKTE/ 2024.

BOLETIM DE RESULTADO POR CATEGORIA 018/ 2025

A CBKTE CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO TRADICIONAL ESPORTIVA E
EDUCACIONAL, com sede no Logradouro: Rua Roselita Lima Araújo, Bairro: São Pedro,

CEP: 62600-000, Município: Itapajé Estado: Ceará, com seu administrativo Nacional na Subsede
em Recife PE, na Rua José de Alencar 44, Boa Vista Recife – PE,  inscrita na RFB com CNPJ
sob o nº 13.719.699/0001-96, neste ato representado pelo seu Presidente o Sr. Lindomar
Rogerio Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste informar os
RESULTADOS OFICIAIS DA CATEGORIA:

KATA INDIVIDUAL - Categoria Cadete 13/ 14 anos Faixa Verde/ Preta Feminino

1º LUGAR: LAURA SCRIPNICK DE AGUIAR – FPKTE-PE

2º LUGAR: SOPHIA HELENA WANDERLEY – FPKC-PE

3º LUGAR: MARIA LUIZA SOUZA DA SILVA – FPKC-PE

X Campeonato Brasileiro de Karate-Do Tradicional Esportivo e Educacional, realizado no

Ginásio Geraldão, no endereço: Av. Mascarenhas de Moraes, Imbiribeira, Recife/PE  CEP:
50100-260.
DATA: 29 e 29 DE SETEMBRO DE 2024.

Administrativo Nacional CBKTE

Recife PE, 02 de Janeiro de 2025

Lindomar Rodrigues

Presidente CBKTE

http://www.conf-cbkte.org/
http://www.conf-cbkte.org/
mailto:conf.CBKTE@gmail.com
mailto:CBKTE@yahoo.com
mailto:CBKTE@yahoo.com

CBKTE - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO
TRADICIONAL ESPORTIVA E EDUCACIONAL
Organização Brasileira de Administração do Karate-Do

       Tradicional, Esportiva e Educacional no Brasil
    CNPJ: 13.719.699/0001-96

CBKTE End. Adm. Boa Vista Recife Pernambuco - PE.
Site: www.conf-CBKTE.org  E-mail:  conf.CBKTE@gmail.com

CBKTE@yahoo.com  Telefone: 81 992645-9951

Consultar estas informações na página resultados no site CBKTE www.conf-cbkte.org
ou direto no link: https://www.conf-cbkte.org/resultado-t%C3%ADtulos

X CAMPEONATO BRASILEIRO DE KARATE-DO
Tradicional, Esportivo e Educacional.

Realizado pela CBKTE e Organizado pela FPKTE/ 2024.

BOLETIM DE RESULTADO POR CATEGORIA 018/ 2025

A CBKTE CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO TRADICIONAL ESPORTIVA E
EDUCACIONAL, com sede no Logradouro: Rua Roselita Lima Araújo, Bairro: São Pedro,
CEP: 62600-000, Município: Itapajé Estado: Ceará, com seu administrativo Nacional na Subsede
em Recife PE, na Rua José de Alencar 44, Boa Vista Recife – PE,  inscrita na RFB com CNPJ
sob o nº 13.719.699/0001-96, neste ato representado pelo seu Presidente o Sr. Lindomar
Rogerio Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste informar os
RESULTADOS OFICIAIS DA CATEGORIA:

KATA INDIVIDUAL - Categoria Cadete 13/ 14 anos Faixa Verde/ Preta Feminino

1º LUGAR: LAURA SCRIPNICK DE AGUIAR – FPKTE-PE

2º LUGAR: SOPHIA HELENA WANDERLEY – FPKC-PE

3º LUGAR: MARIA LUIZA SOUZA DA SILVA – FPKC-PE

X Campeonato Brasileiro de Karate-Do Tradicional Esportivo e Educacional, realizado no
Ginásio Geraldão, no endereço: Av. Mascarenhas de Moraes, Imbiribeira, Recife/PE  CEP:
50100-260.
DATA: 29 e 29 DE SETEMBRO DE 2024.

Administrativo Nacional CBKTE
Recife PE, 02 de Janeiro de 2025

Lindomar Rodrigues

Presidente CBKTE

http://www.conf-cbkte.org/
http://www.conf-cbkte.org/
mailto:conf.CBKTE@gmail.com
mailto:CBKTE@yahoo.com
mailto:CBKTE@yahoo.com

CBKTE - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO

TRADICIONAL ESPORTIVA E EDUCACIONAL
Organização Brasileira de Administração do Karate-Do

       Tradicional, Esportiva e Educacional no Brasil
    CNPJ: 13.719.699/0001-96

CBKTE End. Adm. Boa Vista Recife Pernambuco - PE.
Site: www.conf-CBKTE.org  E-mail:  conf.CBKTE@gmail.com

CBKTE@yahoo.com  Telefone: 81 992645-9951

Consultar estas informações na página resultados no site CBKTE www.conf-cbkte.org
ou direto no link: https://www.conf-cbkte.org/resultado-t%C3%ADtulos

X CAMPEONATO BRASILEIRO DE KARATE-DO
Tradicional, Esportivo e Educacional.

Realizado pela CBKTE e Organizado pela FPKTE/ 2024.

BOLETIM DE RESULTADO POR CATEGORIA 017/ 2025

A CBKTE CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO TRADICIONAL ESPORTIVA E
EDUCACIONAL, com sede no Logradouro: Rua Roselita Lima Araújo, Bairro: São Pedro,
CEP: 62600-000, Município: Itapajé Estado: Ceará, com seu administrativo Nacional na Subsede
em Recife PE, na Rua José de Alencar 44, Boa Vista Recife – PE,  inscrita na RFB com CNPJ
sob o nº 13.719.699/0001-96, neste ato representado pelo seu Presidente o Sr. Lindomar
Rogerio Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste informar os
RESULTADOS OFICIAIS DA CATEGORIA:

KATA INDIVIDUAL - Categoria Cadete 13/ 14 anos Faixa Branca/ Laranja Feminino

1º LUGAR: MARIA CECÍLIA MILANO DA SILVA – FAKP-PE

2º LUGAR: xxxxxxxxx

3º LUGAR: xxxxxxxxx

X Campeonato Brasileiro de Karate-Do Tradicional Esportivo e Educacional, realizado no
Ginásio Geraldão, no endereço: Av. Mascarenhas de Moraes, Imbiribeira, Recife/PE  CEP:
50100-260.
DATA: 29 e 29 DE SETEMBRO DE 2024.

Administrativo Nacional CBKTE
Recife PE, 02 de Janeiro de 2025

Lindomar Rodrigues

Presidente CBKTE

http://www.conf-cbkte.org/
http://www.conf-cbkte.org/
mailto:conf.CBKTE@gmail.com
mailto:CBKTE@yahoo.com
mailto:CBKTE@yahoo.com

CBKTE - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO
TRADICIONAL ESPORTIVA E EDUCACIONAL
Organização Brasileira de Administração do Karate-Do

       Tradicional, Esportiva e Educacional no Brasil
    CNPJ: 13.719.699/0001-96

CBKTE End. Adm. Boa Vista Recife Pernambuco - PE.
Site: www.conf-CBKTE.org  E-mail:  conf.CBKTE@gmail.com

CBKTE@yahoo.com  Telefone: 81 992645-9951

Consultar estas informações na página resultados no site CBKTE www.conf-cbkte.org
ou direto no link: https://www.conf-cbkte.org/resultado-t%C3%ADtulos

X CAMPEONATO BRASILEIRO DE KARATE-DO
Tradicional, Esportivo e Educacional.

Realizado pela CBKTE e Organizado pela FPKTE/ 2024.

BOLETIM DE RESULTADO POR CATEGORIA 015/ 2025

A CBKTE CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE KARATE-DO TRADICIONAL ESPORTIVA E
EDUCACIONAL, com sede no Logradouro: Rua Roselita Lima Araújo, Bairro: São Pedro,
CEP: 62600-000, Município: Itapajé Estado: Ceará, com seu administrativo Nacional na Subsede
em Recife PE, na Rua José de Alencar 44, Boa Vista Recife – PE,  inscrita na RFB com CNPJ
sob o nº 13.719.699/0001-96, neste ato representado pelo seu Presidente o Sr. Lindomar
Rogerio Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste informar os
RESULTADOS OFICIAIS DA CATEGORIA:

KATA INDIVIDUAL - Categoria Cadete 13/ 14 anos Faixa Branca/ Laranja Masculino

1º LUGAR: IAGO HENRIQUE DOS SANTOS – FPKTE-PE

2º LUGAR: DANIEL PAULINO DE OLIVEIRA SILVA – FAKP-PE

3º LUGAR: VICTOR CESAR REIS GONCALVES – FPKS-PA

X Campeonato Brasileiro de Karate-Do Tradicional Esportivo e Educacional, realizado no
Ginásio Geraldão, no endereço: Av. Mascarenhas de Moraes, Imbiribeira, Recife/PE  CEP:
50100-260.
DATA: 29 e 29 DE SETEMBRO DE 2024.

Administrativo Nacional CBKTE
Recife PE, 02 de Janeiro de 2025

Lindomar Rodrigues

Presidente CBKTE

http://www.conf-cbkte.org/
http://www.conf-cbkte.org/
mailto:conf.CBKTE@gmail.com
mailto:CBKTE@yahoo.com
mailto:CBKTE@yahoo.com